講 師 派 遣 申 請 書

要 請 日 時  令和  年  月  日    時  分 ～   時  分

要請する講師名

開催する会合名

主  催  者

日 程 の 概 要

 （別に実施要項等があれば「別添実施要項参照」で可）

会     場

会 場 へ の経 路

（別に地図がある場合は「別添地図参照」で可）

経 費 等  交通費は申請者側で負担するものとします。

講 師へ の要 望

  上記のとおり申請します。

令和  年  月  日

 鹿児島県立博物館長 殿

              申請者 住     所

                  電 話 番 号

                  所  属  名

代表者職・氏名 印

  上記のとおり承認します。

   令和  年  月  日

鹿児島県立博物館長        印